МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 10.07.2018г. № 207
О разработке проекта

планировки и проекта

межевания территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,  в связи с обращением ООО «Управляющая компания «ДонГИС»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить разработку проекта планировки территории   и проекта межевания по объекту: «Распределительные газопроводы г. Белозерск (I этап) Белозерского района Вологодской области» за счет средств АО «Газпром газораспределение Вологда».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Белозерск от 17.11.2016 № 375 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете
«Городской  вестник»  и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети «Интернет».

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель администрации города

                Г.В. Бубнова